СОГЛАШЕНИЕ № 3
о внесении изменений в  Тарифное соглашение на медицинскую помощь в системе обязательного медицинского страхования
Забайкальского края на 2017 год
г. Чита                                                                                   15 февраля 2017 года
Мы, нижеподписавшиеся:
Давыдов Сергей Олегович – министр здравоохранения Забайкальского края;
Чабан Сергей Николаевич – исполняющий обязанности директора Территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края;

Кулинченко Надежда Ивановна – председатель Забайкальской краевой организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;

Серебрякова Ольга Владимировна – президент некоммерческого партнерства «Забайкальская медицинская палата»;

Шелехова Наталья Владимировна – генеральный директор государственного унитарного предприятия Забайкальского края «Государственная страховая медицинская компания «Забайкалмедстрах»,
решили внести изменения в Тарифное соглашение на медицинскую помощь в системе обязательного медицинского страхования Забайкальского края на 2017 год (далее Тарифное соглашение):
        1. В разделе 2.16 «Стоимость на оплату законченных случаев с применением высокотехнологичной медицинской помощи» Приложения № 2 к Тарифному соглашению строку:
	14
	Сердечно - сосудистая хирургия
	31
	217 388,00

заменить строкой следующего содержания:
	14
	Сердечно - сосудистая хирургия
	31
	229 432,00

2.  Тарифное соглашение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, действующие с 01 января 2017 года.
ПОДПИСИ СТОРОН:
_____________________С.О. Давыдов
     ______________________   С.Н. Чабан

	__________________ Н.И. Кулинченко

__________________ О.В. Серебрякова

____________________ Н.В. Шелехова

2